meiabo

LF 850 S (601049500) Fraiseuse a bois

Référence 601049500
EAN 4061792258020

Illustration représentative

. L&#039;0riginal de Metabo : la solution pour les travaux de rénovation. Jusqu&#039;a 70 % de temps
gagné par rapport aux techniques de travail traditionnelles

. Pour éliminer de maniére écologique les couches de peinture ou de laque sur des surfaces planes en
bois comme les escaliers, les portes et les fenétres

. Convient au travail du bois non traité

. Convient au décapage des feuillures grace aux lames latérales

. Réglage progressif de la profondeur de fraisage

. Carter de réducteur robuste en fonte d&#039;aluminium moulée sous pression pour une dissipation de
la chaleur et une longévité optimales

. Lames réversibles carbure utilisables des 4 cotés pour une longévité élevée

. Possibilité de brancher un aspirateur tous usages

. Avec metaBOX, la solution intelligente pour le transport et le rangement

Valeurs techniques

Valeurs de référence

Couple de rotation 2 Nm

Outil de coupe cylindrique 80 mm
Profondeur de feuillure max. illimitée
Hauteur de fraisage latérale 28 mm
Profondeur de fraisage axiale 0-0.3mm

Profondeur de fraisage radiale 0.15 mm



Puissance absorbée nominale
Puissance utile

Vitesse de rotation a vide

Vitesse de rotation en charge nominale
Poids sans cable

Longueur de cable
Vibration

Rabotage du bois tendre

Incertitude de mesure K
Emission acoustique

niveau sonore
Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

Contenu de la livraison

. 4 lames réversibles carbure
. Raccord pour l'aspiration

. Percoir avec poignée

. Clé combinée

. metaBOX 145

850 W

470 W
11500 /min
7500 /min
2.5kg

4 m

4.4 m/s?

1.5 m/s?

95 dB(A)
105 dB(A)

5 dB(A)



