

# LF 850 S (601049500) Fraiseuse à bois

Référence 601049500 EAN 4061792258020



#### Illustration représentative

- L' original de Metabo : la solution pour les travaux de rénovation. Jusqu' à 70 % de temps gagné par rapport aux techniques de travail traditionnelles
- Pour éliminer de manière écologique les couches de peinture ou de laque sur des surfaces planes en bois comme les escaliers, les portes et les fenêtres
- · Convient au travail du bois non traité
- Convient au décapage des feuillures grâce aux lames latérales
- Réglage progressif de la profondeur de fraisage
- Carter de réducteur robuste en fonte d' aluminium moulée sous pression pour une dissipation de la chaleur et une longévité optimales
- · Lames réversibles carbure utilisables des 4 côtés pour une longévité élevée
- Possibilité de brancher un aspirateur tous usages
- Avec metaBOX, la solution intelligente pour le transport et le rangement

## Valeurs techniques

#### Valeurs de référence

Couple de rotation	2 Nm
Outil de coupe cylindrique	80 mm
Profondeur de feuillure max.	illimitée
Hauteur de fraisage latérale	28 mm
Profondeur de fraisage axiale	0 - 0.3 mm
Profondeur de fraisage radiale	0.15 mm

Puissance absorbée nominale	850 W
Puissance utile	470 W
Vitesse de rotation à vide	11500 /min
Vitesse de rotation en charge nominale	7500 /min
Poids sans câble	2.5 kg
Longueur de câble	4 m

### **Vibration**

Rabotage du bois tendre	$4.4 \text{ m/s}^2$
Incertitude de mesure K	$1.5 \text{ m/s}^2$

## Émission acoustique

niveau sonore	95 dB(A)
Niveau de puissance acoustique (LwA)	105 dB(A)
Incertitude de mesure K	5 dB(A)

# Contenu de la livraison

- 4 lames réversibles carbure
- Raccord pour l'aspiration
- Perçoir avec poignée
- Clé combinée
- metaBOX 145